REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA GRAMSH
KRYETARI
Nr.YRS8prot. Gramsh, mé_()4/ [ [ /2025

VENDIM
Nr.§S ,daté OU . (1 2025

PER EMERIMIN E ANETAREVE TE KESHILLIT VENDOR TE RINISE (KVR)

~ Bazuar né nenin 10 té€ ligjit nr. 75/2019, “Pér rininé”, né Ligjin nr.139/2015, “Pér vetéqeverisjen
vendore”, Neni 8 pika 2, si dhe né vendimin e Késhillit Bashkiak nr.67, daté 27.09.2024, “Pér
miratimin e kritereve dhe procedurave t& pérzgjedhjes sé anétaréve té Késhillit Vendor t& Rinisg
si dhe ményrés s¢ organizimit dhe funksionimit té tij”;

VENDOSI:

I. T€ miratohet emérimi i Ké&shillit Vendor té Rinisé si mé poshté:

Besion Ajazi — Kryetar i Bashkisé — Kryetar
Blerina Sinani — Pérgjegjése e Turizmit dhe Eventeve — Anétare
Enki Llapushi — Anétare

Regina Kullolli —~ Anétare

Elona Shuli — Anétare

Artenis Hysa — Anétar

Erisa Hénkoja — Anétare

Xhesian Latifi — Anétar

Mei Coha - Anétare

10 Aspa Rika — Anétare

11. Esli Zaimi — Anétare

12. Argita Kallulli — Anétare

13. Samuel Veliu — Anétar
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I1. Ké&shilli Vendor i Rinisé€ drejtohet nga Kryetari 1 Bashkis€ né cilésing e Kryetarit té KVR-se
dhe ka njé mandat dyvjecar, me t€ drejt€ riemérimi.

II1. KVR mblidhet jo mé pak se katér (4) heré né vit, kur jané té pranishém t€ paktén gjysma e
anétaréve té tij, dhe do t& mbéshtetet nga sekretari teknik, i cili do t& pérzgjidhet né mbledhjen e

paré té tij.

IV. Ky vendim hyn né fuqi menj€heré.

Adresa: Sheshi “Kamber Dermyshi” Bulevardi “1 rigu” 2 E-mail:bashkia.gramsh@bashkiagramsh.gov.al
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